cum bonis suis juribus et fructibus eorum pro seipsis
et successoribus eorum, in perpetuum dederunt , tra-
diderunt, cesserunt, vendiderunt, et renunciaverunt ,
et omni modo quo melius potuerunt fecerunt, et de¬
derunt Domino Petro quondam Bernardi civi civita-
tis Tergesti Procuratori, et Massario dictae civitatis
Comunis , et Populi , ut patet in libro Comunis, quem
ego Notarius et partes vidimus, plenam ad haec ba-
benti potestatem nomine dictae Civitatis Comunis et Po¬
puli et libertate perpetua omnia jura eorum et privi-
legia jurisdictiones, justitias, rationes, aetiones, si quae
habent vel tenent, Instrumenta omnia si quae babent
vel in antea habere possent quomodocumque supra ci-
vitatem Tergesti praedictam ejus districtum in eadem

6?la medesima , ne’loro uomini, o beni in perpetuo , 909
o con privilegio degl’ Imperatori e Re de’ Romani,
o dal signor Duca di Carintia, o dai Duchi , o da
qualunque altro, o dalla consuetudine , o uso , o
da qualunque patto, e tutto cio , e tutto quello ehe
ad es-si comunemente, edin particolareapparti«nfe|
o puo appartenere, salvi gli uomini, ed i beni so-
praddetti nella detta citta, e suo distretto. {
Corne ancora quella parte, appartenente a lord

insieme col detto comune nel coniare moneta;co^
sieche totalmente la loro parte sia del solo detto
comune, e la medesima possa farsi ancora da lord
stessi. Gonsegnando nello stesso luogo almedesimo
signor Pietro Proeuratore colle loro mani tutti i
loro diritti, Istromenti, Privilegj con ognivirtit d^

vel eandem in hominibus ipsorum vel bonis in perpe-
tuum sive ex privilegiis Romanorum Regibus Impera-
toribus sive a Domino Duce Karintfae vel a Dueibus
sive ab aliis quibuscumque, sive ex consuetudine vel
usu, vel ex pacto quibuscumque, et omne id, et to-
tum quod eis comuniter vel per se pertineret vel per-
tinere posset, salvis supradictis in dieta civitate ejus
districtu hominibus, et bonis.
Item eam partem quae eis pertinet una cum dieto

Comune in cudendo Monetam , ita quod totaliter pars
eorum sit dieti Comunis solius, et illam per se amo-
do facere possit: Tradentes ibidem eidem Domino Pe¬
tro Procuratori per mamiš eorum onmia jura eorum,
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medesimi, ed lianno veduto, ehe possnno in perpe"*
tuo servirsi di quelle ragioni, corae avessero essi
stessi potuto, in qualunque luogo, ed alla presenza
di chiunque.
Parimente hanno promesso, e si sono obbligati

per se , e suoi successori in perpetuo, ed hanno va¬
luto da questo momento, che se in qualunque tem¬
po da qualche Vescovo, o aleun altro della predetta
Chiesa ricevesse in nome della detta Chiesa qual-
clie privilegio, istronaento , o diritto aleuno, tan-
to dagPImperatori , Re, DucM } quanto da altri
chiunque sopra la stessa citta col distretto, o in
essa , o nei beni, o in pregiudizio, o vituperio dei
medesimi , o eziandio per onore ed utile della Chie¬
sa , citta, e uomini, che quei privilegj , istromen-